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Zaledwie kilka dni pozostało do rozpoczęcia największego wydarzenia branży przemysłu i
techniki motoryzacyjnej na Bliskim Wschodzie. Automechanika Dubai rozpocznie się w
niedzielę i potrwa trzy dni.

Podczas targów zaprezentuje swoją ofertę 1942 wystawców z 57 krajów. Organizatorzy zapraszają
do rejestracji internetowej - TUTAJ.

https://secure.smartregister.co.uk/events/messefrankfurt/global/register/start.aspx


Czytaj więcej o targach Automechanika Dubaj w naszym portalu:

Miliardy dolarów na drogach i w garażach

Bliski Wschód to złote rynki dla branży automotive. Dobrą okazją do ich bliższego poznania będą
zbliżające się targi Automechanika Dubaj. My już dziś wyjaśniamy, dlaczego jest to kierunek warty
uwagi. Wysokie marże, rosnąca liczba aut osobowych i ciężarowych, warty miliony dolarów rynek
części zamiennych – to argumenty przemawiające za bliższym poznaniem rynku państw należących
do GCC (Gulf Cooperation Council – Rada Współpracy Zatoki Perskiej).

Co z tym Iranem? Branża przymierza się do nowego rynku

Zniesione na początku ubiegłego roku sankcje wobec Iranu otworzyły przedsiębiorcom z całego
świata nowy, chłonny rynek. Polskie firmy też mogą odnieść sukces na tym polu, tym bardziej, że
mamy tam dobrą reputację wypracowaną jeszcze w czasach PRL-u. Otwarcie rynku nie od razu
jednak przełożyło się na konkretne kontakty biznesowe. To dość trudny, na razie jeszcze zamknięty
rynek. Wyjątkową okazją do spotkania z irańską branżą motoryzacyjną i warsztatową będą majowe
targi Automechanika Dubaj.

Innowacje i patenty na targach w Dubaju

Profesjonaliści branży motoryzacyjnej poszukujący innowacji w pracy warsztatowej muszą odwiedzić
targi Automechanika Dubai. Będzie to prawdziwie zagłębie nowych pomysłów, innowacji, patentów,
niesamowitych rozwiązań.

Dubaj: poszukiwanie możliwości zdywersyfikowania eksportu

Z Gazi Bilikozenem, dyrektorem Automechaniki Dubai, o nadchodzącej edycji targów rozmawia red.
Mirosław Giecewicz.
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